
 
 

 

 

 

 

 

  SUPË ME THJERRËZA 

DHE ORIZ 

QOFTE ROSTO 

PURE 

SALLATË MIKSE 

 FASULE 

PILAF 

KOS 

MOLLË 

SUPË ME KOS 

KIMË ME MISH 

MAKARONA PENE 

SYLTJASH 

SUPË ME DOMATE 

PULË SOTE 

PILAF 

TARATOR 

SUPË ME KOS 

SPINAQ ME VEZË 

MAKARONA 

KOS 

SUPË ME KAROTË 

HAMBURGER  

PATATE NË FURRË 

DHALLË 

SUPË ME 

THJERRËZA 

QOFTE ME LËNG 

MAKARONA 

KESHKYL 

SUPË ME PULË 

FASULE 

PILAF 

MANDARINA 

SUPË ME 

THJERRËZA 

KOTOLETË PULE  

PILAF  

DHALLË 

SUPË ME KOS 

 MUSAKA ME 

PATATE 

MAKARONA 

MOLLË 

SUPË ME THJERRËZA 

DHE ORIZ 

QOFTE ROSTO 

PURE 

SALLATË MIKSE 

SUPË ME ORZO 

PASTIÇO 

KOS 

KEK ME FRUTA 

SUPË ME 

KËRPUDHA 

FASULE 

PILAF ME SHERIJE 

TARATOR 

SUPË ME PERIME 

PULË FURRE 

PILAF 

TARATOR 

SUPË PULE 

QEBAP PYLLI 

MAKARONA ME 

DJATHË 

MANDARINA 

FASULE 

PILAF 

KOS 

PUDING 

SUPË PAÇE E KUQE 

HAMBURGER 

PATATE NË FURRË 

DHALLË 

SUPË ME SHERIJE 

QOFTE ME 

PERIME 

MAKARONA 

SALLATË MIKSE 

SUPË ME 

THJERRËZA 

FILETO PULE  

PILAF 

DHALLË 

 

 

         PUSHIM! 

 

 

 

 

         PUSHIM! 

 

SUPË ME THJERRËZA 

DHE ORIZ 

QOFTE FURRE 

MAKARONA 

SALLATË MIKSE 

 

PËRGJEGJËS USHQIMI 

Hasan KOSE 

 

KUZHINIER 

Huseyin KAYA 

INXH. USHQIMI 

Ermand HAXHIJA 


